
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 

SPWSZ 
 

    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 

ds. Ekon. – Adm. 
 

(91) 813 9010 

      z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

(91) 813 9010 

Pielęgniarka 

Naczelna  
 

(91) 813 9016 

Główny 

Księgowy 
 

(91) 813 9015 

 

 

        

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY  

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 

 
 
 

 
 

  

  

 
Nasz znak:                                                                                               Data: 
EZP/220/76/2016/3                                                                    20.12.2016 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego, znak: EZP/220/76/2016, pn.: Dostawa wyrobów 
medycznych jednorazowego  użytku z włókniny dla SPWSZ w Szczecinie 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Szczecinie, jako Zamawiający, umieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 

 
 

Zadanie nr 1  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 97.200,00 PLN (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy, okresu 

gwarancji i warunków płatności: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  
Termin 
dostawy  

 

 
Okres 

gwarancji 
 

Warunki płatności 

3 
POLMIL Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

63.552,00 zł netto 
68.636,16 zł brutto 

3 dni 
nie 

dotyczy 
60 dni 

4 
Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

76.080,00 zł netto 
82.166,40 zł brutto 

3 dni 
nie 

dotyczy 
60 dni 

6 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

76.800,00 zł netto 
82.944,00 zł brutto 

3 dni 
nie 

dotyczy 
60 dni 

7 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

64.800,00 zł netto 
69.984,00 zł brutto 

3 dni 
 nie 

dotyczy 
60 dni 

9 
MERCATOR MEDICAL S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

57.360,00 zł netto 
61.948,80 zł brutto 

3 dni 
 nie 

dotyczy 
60 dni 

10 

Molnlycke Health Care Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 17A 
15-703 Białystok 

58.800,00 zł netto 

63.504,00 zł brutto 
3 dni 

 nie 

dotyczy 
60 dni 

 

 
 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


                                                                                                                                                                       

2 

Zadanie nr 2  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 53.809,92 PLN (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy, okresu 

gwarancji i warunków płatności: 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  
Termin 
dostawy  

 

 
Okres 

gwarancji 
 

Warunki płatności 

6 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

46.080,00 zł netto 
49.766,40 zł brutto 

3 dni 
nie 

dotyczy 
60 dni 

10 

Molnlycke Health Care Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 17A 
15-703 Białystok 

43.185,60 zł netto 
46.640,45 zł brutto 

3 dni 
nie 

dotyczy 
60 dni 

 

Zadanie nr 3  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 259.695,07 PLN (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy, okresu 
gwarancji i warunków płatności: 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  
Termin 
dostawy  

 

 
Okres 

gwarancji 
 

Warunki płatności 

7 

PAUL HARTMANN POLSKA  
Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

237.816,20 zł netto 
256.841,49 zł brutto 

3 dni 
 nie 

dotyczy 
60 dni 

 

Zadanie nr 4  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 13.473,00 PLN (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy, okresu 
gwarancji i warunków płatności: 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  
Termin 
dostawy  

 

 
Okres 

gwarancji 
 

Warunki płatności 

 Nie złożono oferty   
nie 

dotyczy 
60 dni 

 

Zadanie nr 5  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 13.292,00 PLN (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy, okresu 
gwarancji i warunków płatności: 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  
Termin 
dostawy  

 

 
Okres 

gwarancji 
 

Warunki płatności 

2 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

12.276,00 zł netto 
13.258,08 zł brutto 

3 dni 
nie 

dotyczy 
60 dni 

 

Zadanie nr 6  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 25.812,00 PLN (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy, okresu 
gwarancji i warunków płatności: 

 



                                                                                                                                                                       

3 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  
Termin 
dostawy  

 

 
Okres 

gwarancji 
 

Warunki płatności 

1 
SHOBU-KAN Jarosław Prządka 

ul. Dakleka 8 
73-110 Stargard 

24.430,00 zł netto 

26.384,40 zł brutto 
3 dni 

nie 

dotyczy 
60 dni 

2 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

23.788,00 zł netto 
25.691,04 zł brutto 

3 dni 
nie 

dotyczy 
60 dni 

 

Zadanie nr 7  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 178.411,68 PLN (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy, okresu 

gwarancji i warunków płatności: 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  
Termin 
dostawy  

 

 
Okres 

gwarancji 
 

Warunki płatności 

5 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

135.680,00 zł netto 
148.896,90 zł brutto 

3 dni 
nie 

dotyczy 
60 dni 

8 
NEOMED Barbara J. Stańczyk 

ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno 

144.950,00 zł netto 
158.121,00 zł brutto 

3 dni  
nie 

dotyczy 
60 dni 

 

Zadanie nr 8  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 113.782,32 PLN (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy, okresu 

gwarancji i warunków płatności: 
 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  
Termin 
dostawy  

 

 
Okres 

gwarancji 
 

Warunki płatności 

2 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

104.874,00 zł netto 
113.263,92 zł brutto 

3 dni 
nie 

dotyczy 
60 dni 

 
 

Zadanie nr 9  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 42.789,60 PLN (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy, okresu 

gwarancji i warunków płatności: 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  
Termin 
dostawy  

 

 
Okres 

gwarancji 
 

Warunki płatności 

5 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

36.140,00 zł netto 

39.031,20 zł brutto 
3 dni 

nie 

dotyczy 
60 dni 

8 
NEOMED Barbara J. Stańczyk 

ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno 

41.410,00 zł netto 
44.722,80 zł brutto 

3 dni 
nie 

dotyczy 
60 dni 

 
 

KIEROWNIK 
Sekcji Zamówień Publicznych 
    Marta Potiechin - Nowak 

 


